ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
№ 587 от 03.05.2012 г.
О внесении дополнений
в постановление администрации

Карталинского муниципального

района от 10.02.2011 года № 166

В соответствии с Указом Президента РФ от 13.03.2012 года № 297 «О национальном плане противодействия коррупции на 2012-2013 годы и внесении изменений в некоторые акты Президента РФ по вопросам противодействия коррупции,

администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Карталинского муниципального района от 10.02.2011 года № 166 «Об утверждении районной целевой программы противодействия коррупции на 2011-2013 годы» следующие дополнения:

	№
п/п
	Мероприятия
	Срок  проведения
мероприятия
	Исполнители

	«25
	Заслушивать на заседаниях комиссии органов местного самоуправления Карталинского муниципального района о проводимой работе по возникновению случаев конфликта интересов, одной из сторон которого являются лица, замещающие муниципальные должности и принимать меры по предотвращению и урегулированию конфликта интересов. Каждый случай предавать гласности и применять меры ответственности, предусмотренные законодательством Российской Федерации
	по мере поступления
	ОМС района, комиссия по противодействию коррупции
в КМР»

2

2.  Опубликовать   настоящее постановление в газете Карталинская новь и разместить на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Карталинского муниципального района Васильева О.В.
Глава Карталинского

муниципального района

 С.Н.Шулаев